

CÓDIGOS	Composição Central de Gás	UNIDADE	COEFICIENTE	PREÇO	Total
88248	AUXILIAR DE ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	10	12,47	124,70
88267	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	10	15,52	155,20
1163	CAP OU TAMPÃO FERRO GALV ROSCA 3/4"	UN.	6	2,32	13,92
3456	JOELHO FERRO GALV 90G ROSCA 3/4"	UN.	6	5,67	34,02
3909	LUVA FERRO GALV ROSCA 3/4"	UN.	4	4,31	17,24
4177	NIPEL FERRO GALV ROSCA 1/2"	UN.	23	2,32	53,36
6295	TE FERRO GALVANIZADO 90G 3/4"	UN.	28	6,36	178,08
7700	TUBO ACO GALV C/ COSTURA DIN 2440/NBR 5580 CLASSE MEDIA DN 3/4" (20mm) E =2,65mm 1,58kg/m	M	45	11,66	524,70
11749	VALVULA DE ESFERA BRUTA EM BRONZE, BITOLA 3/4 " (REF 1552-B)	UN.	4	36,98	147,92
11756	REGISTRO OU REGULADOR DE GAS COZINHA, VAZAO DE 2 KG/H, 2,8 KPA	UN.	1	26,26	26,26
12899	MANOMETRO 0 A 200PSI (0 A 14KG/CM2) D=50MM - CONEXAO 1/4" BSP ,RETO,CAIXA E ANEL EM ACO ESTAMPADO 1020, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPOXI PRETO.	UN.	1	42,38	42,38
6294	TE FERRO GALVANIZADO 90G 1/2"	UN.	9	4,19	37,71
21008	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE LEVE, DN 15 MM ( 1/2"), E = 2,25 MM, *1,2* KG/M (NBR 5580)	M	10	7,1	71,00
779	BUCHA REDUCAO FERRO GALV ROSCA REF. 3/4"X1/2"	UN.	10	3,16	31,60
				<b>TOTAL=</b>	<b>1.458,09</b>